
Marcação

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 02 de Junho de 2023.
DECRETO N° TP 00006/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00006/2022, que objetiva:
Contratação de empresa de construção civil, para construção de portal turístico no município de marcação-pb, de
acordo com o contrato de repasse n° 887887/2019; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- GPS GERENCIAMENTO DE PROJETOS E SERVIÇOS LTDA.
12.350.951/0001-70
Valor: R$ 362,112,76

Publique-se e cumpra-se.

ELISELMA SILVA DE'OLIVEIRA
Prefeita

Impresso por convidado em 14/04/2025 16:38. Validação: 230C.47B0.5233.CB99.03BF.E3AA.CCCD.F782. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 110830/22. Data: 27/06/2023 12:58. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

58

58



Marcação

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO

GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB. 02 de Junho de 2023.
DECRETO N° TP 00006/2022-01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00006/2022, que objetiva: Contratação
de empresa de construção civil, para construção de portal turístico no município de marcação-pb, de acordo com o
contrato de repasse 887887/2019; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- GPS GERENCIAMENTO DE PROJETOS E SERVIÇOS LTDA.
12.350.951/0001-70
Valor: R$ 362.112,76

Publique-se e cumpra-se.

   —
ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 14/04/2025 16:38. Validação: 230C.47B0.5233.CB99.03BF.E3AA.CCCD.F782. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 110830/22. Data: 27/06/2023 12:58. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

59

59


